
 Aktive, Reifen Ritter Inline Alpin 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Oberes Banfetal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Döbbeler.....................  WSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  P.Wiedemann.................  WSV 
 Trainer-Vertreter  K.Herschmann...............  DSV 

 1. Durchgang 

 P.Meyer..........................  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 P.Meyer.......................... 

 Startzeit 

 Streckenname  Hesselbacherstraße 
 Start  460 m  
 Ziel  440 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  255 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  40 / 40  40 / 40 

 Wetter / Schnee  wechselhaft /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 0,00        Punktezuschlag Herren: 12,61 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 110  WANZKE Ann Krystina  16273  88 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  0,00  58,07  1.  27,67  30,40 

 109  VEIT Alessandra  16268  95 
 TG Tuttlingen 

 SSV  11,74  59,17  2.  27,87  31,30 

 101  SCHMIDT Corinna  16253  96 
 SC Sundern 

 GER  35,34  1:01,38  3.  29,20  32,18 

 105  OBERLIESSEN Laura  16246  94 
 SC Zueschen 

 WSV  36,83  1:01,52  4.  29,65  31,87 

 107  SING Mona  16262  91 
 SV Winnenden 

 SSV  38,54  1:01,68  5.  30,91  30,77 

 106  SEITZ Marina  11743  95 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  44,10  1:02,20  6.  29,63  32,57 

 108  FRITZ Lisa  15062  96 
 VFL Nagold 

 GER  45,06  1:02,29  7.  29,72  32,57 

 104  MEYER Theresa  16241  94 
 SC-Aichtal 

 GER  48,37  1:02,60  8.  29,50  33,10 

 102  MARTIN Sina  16238  96 
 TG Tuttlingen 

 SSV  72,60  1:04,87  9.  29,97  34,90 

 103  WOLBER Ann Kathrin  11200  89 
 TG Tuttlingen 

 SSV  85,09  1:06,04  10.  30,76  35,28 

 99  BEHRLA Mona  11411  87 
 SK Luedenscheid 

 WSV  89,04  1:06,41  11.  31,73  34,68 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 98  HENKEL Laura  14378  96 

 SKS Iserlohn 
 GER  102,71  1:07,69  12.  31,27  36,42 

 100  MOTZ Maren  16244  96 
 TG Tuttlingen 

 SSV  105,17  1:07,92  13.  32,04  35,88 

 97  VOGT Simone  16271  70 
 SC Mosbach 

 GER  131,11  1:10,35  14.  33,63  36,72 

 96  ERDEYLI Birgit  16217  69 
 SC Sundern 

 GER  297,67  1:25,95  15.  41,36  44,59 

 Herren 
 128  BERTSCH Joerg  16288  92 

 TSV Degmarn 
 SSV  0,00  54,98  1.  26,08  28,90 

 127  ZOERLEIN Manuel  16404  94 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  3,27  55,27  2.  26,06  29,21 

 123  SING Noah  16377  95 
 SV Winnenden 

 SSV  26,84  57,36  3.  27,30  30,06 

 125  ZIEGLER Maximilian  16402  93 
 SC Falkenberg 

 GER  32,48  57,86  4.  27,32  30,54 

 124  THIEL Arne  16382  95 
 SKS Iserlohn 

 GER  41,72  58,68  5.  27,56  31,12 

 122  SCHMIDT Maximilian  10548  93 
 TV Unterlenningen 

 SSV  44,99  58,97  6.  28,10  30,87 

 119  SCHNEIDER Jonathan  17821  95 
 SC Ewersbach 

 HSV  81,64  1:02,22  7.  29,75  32,47 

 118  LOHMANN Markus  11328  65 
 SC Ewersbach 

 HSV  93,03  1:03,23  8.  30,41  32,82 

 120  RUMPF Johann  16361  48 
 SC Mosbach 

 GER  96,42  1:03,53  9.  29,80  33,73 

 121  WOELFLE Walter  10001  61 
 TSG Augsburg 

 GER  119,99  1:05,62  10.  30,59  35,03 

 126  HILBLE Andreas  16322  95 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  161,60  1:09,31  11.  26,25  43,06 

 116  MEYER Peter  16348  61 
 SC-Aichtal 

 GER  258,69  1:17,92  12.  34,58  43,34 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 117  LOHMANN Niklas  11329  95 
 SC Ewersbach 

 HSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 111  STOLZ Ann-Kathrin  99999  91 
 TV Neidlingen 

 GER  o ID 

 113  LAUSCH Guido  99907  65 
 SKS Iserlohn 

 GER  o ID 

 114  LAUSCH Cian  99906  96 
 SKS Iserlohn 

 GER  o ID 

 115  WIESLER Sven  99910  74 
 SC Künzelsau 

 GER  o ID 
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 Schiedsrichter 

 P. Döbbeler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        32 
 Gewertete Teilnehmer:        27 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16273  WANZKE Ann Krystina  58,07  0,00  0,00  0,00 
 2.  16268  VEIT Alessandra  59,17  14,83  14,83  11,74 
 3.  16253  SCHMIDT Corinna  1:01,38  43,05 
 4.  16246  OBERLIESSEN Laura  1:01,52  34,47 
 5.  16262  SING Mona  1:01,68  16,09  16,09  38,54 
 6.  11743  SEITZ Marina  1:02,20  22,04  22,04  44,10 
 7.  15062  FRITZ Lisa  1:02,29  15,81  15,81  45,06 
 8.  16241  MEYER Theresa  1:02,60  38,76 
 9.  16238  MARTIN Sina  1:04,87  41,56 

 10.  11200  WOLBER Ann Kathrin  1:06,04  39,19 

 >A<  >C< 
 68,77  139,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16273  WANZKE Ann Krystina  58,07  0,00  1. 
 2.  16268  VEIT Alessandra  59,17  14,83  2. 
 3.  15062  FRITZ Lisa  1:02,29  15,81  7. 
 4.  16262  SING Mona  1:01,68  16,09  5. 
 5.  11743  SEITZ Marina  1:02,20  22,04  6. 

 >B< 
 68,77 

 Berechneter Zuschlag:  68,77  (  +  68,77  -  139,44  )  :  10  =  -0,190 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -0,19   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16288  BERTSCH Joerg  54,98  0,00  0,00  0,00 
 2.  16404  ZOERLEIN Manuel  55,27  4,70  4,70  3,27 
 3.  16377  SING Noah  57,36  51,45  51,45  26,84 
 4.  16402  ZIEGLER Maximilian  57,86  26,25  26,25  32,48 
 5.  16382  THIEL Arne  58,68  49,83  49,83  41,72 
 6.  10548  SCHMIDT Maximilian  58,97  56,23 
 7.  17821  SCHNEIDER Jonathan  1:02,22  99,17 
 8.  11328  LOHMANN Markus  1:03,23  116,11 
 9.  16361  RUMPF Johann  1:03,53  89,52 

 10.  10001  WOELFLE Walter  1:05,62  77,93 

 >A<  >C< 
 132,23  104,31 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16288  BERTSCH Joerg  54,98  0,00  1. 
 2.  16404  ZOERLEIN Manuel  55,27  4,70  2. 
 3.  16322  HILBLE Andreas  1:09,31  17,37  11. 
 4.  16402  ZIEGLER Maximilian  57,86  26,25  4. 
 5.  16382  THIEL Arne  58,68  49,83  5. 

 >B< 
 98,15 

 Berechneter Zuschlag:  132,23  (  +  98,15  -  104,31  )  :  10  =  12,607 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  12,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  12,61   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    


